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商品名 カロリー（1個あたりの推定値） 特定原材料等28品目 注意事項 お酒 はちみつ 備考

ニューヨークチーズケーキ 93kcal
小麦、卵、乳成分、ゼ

ラチン

本品製造工場では、くるみを含む製品を製造し

ております。
無 無

ウォールナッツファンキー 46kcal

小麦、卵、乳成分、く

るみ、大豆、カシュー

ナッツ、アーモンド

本品製造工場では、落花生（ピーナッツ）を含

む製品を製造しております。また、はちみつが

含まれますので、1歳未満の乳児には与えない

でください。

無 有

フルーツタルト（三角） 113kcal

小麦、卵、乳成分、大

豆、オレンジ、りん

ご、アーモンド

・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造

しております。 香り付け程度 無

本品に入っているフルーツには、種子や内皮、

繊維の一部が含まれることがありますが、品質

には問題ありません。

クリームインチーズケーキ

（あまおう）
101kcal

小麦、卵、乳成分、ゼ

ラチン

本品製造工場では、くるみを含む製品を製造し

ております。
無 無

クリームインチーズケーキ（桃） 102kcal
小麦、卵、乳成分、ゼ

ラチン、もも

本品製造工場では、くるみを含む製品を製造し

ております。
香り付け程度 無

グラマシーゴールドチーズ 46kcal
小麦、卵、乳成分、大

豆

本品製造工場では、くるみを含む製品を製造し

ております。
無 無

アーモンドチョコバレット 89kcal

小麦、卵、乳成分、大

豆、アーモンド、マカ

ダミアナッツ

・本品製造工場では、くるみを含む製品を製造

しております。
香り付け程度 無

クランベリーダークチェリー 111kcal オレンジ 香り付け程度 無

・本品には、果汁由来の黒点・茶褐色の物質、

繊維の一部が入っていることがありますが、品

質には問題ありません。

・本品は、保管状況により変色することがあり

ます。

オレンジマンゴー 106kcal オレンジ 香り付け程度 無

・本品には、果汁由来の黒点・茶褐色の物質、

繊維の一部が入っていることがありますが、品

質には問題ありません。

・本品は、保管状況により変色することがあり

ます。

ホワイトピーチ 101kcal もも 香り付け程度 無

・本品には、果汁由来の黒点・茶褐色の物質、

繊維の一部が入っていることがありますが、品

質には問題ありません。

・本品は、保管状況により変色することがあり

ます。

アレルギー等商品情報（焼き菓子） 

※カロリーは1個当たりの標準的な重量をもとにした目安です。

　製造事情により記載の数値と差異が発生する場合があります。

※アレルゲンならびにアルコールにつきましては個人差があるため、お客様ご自身または専門医にご相談のうえ、ご判断ください。


